
Oyace - 18/07/2024
20^ TOUR DE LA TORNALLA

GARA ESORDIENTI       DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 TURINO EMANUELE 2013 Eso-M TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.12
Totale atleti: 1

GARA RAGAZZI       DISTANZA: 1500 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 14 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 Rag-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.12

2 9 MORTARA MERILIN 2011 Rag-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.27

3 17 RUFFINO IAN 2012 Rag-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.27

4 5 DELLIO ELEONORA 2011 Rag-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43

5 16 SCARAMUCCIA DIEGO 2012 Rag-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.25
Totale atleti: 5

GARA CADETTI       DISTANZA: 2500 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 Cad-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.38

2 13 BELTRAMELLI LUCA 2010 Cad-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.10.50

3 8 MORTARA SEMMI 2009 Cad-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.51

4 23 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 Cad-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.55

5 11 SUQUET GIACOMO 2009 Cad-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.50

6 26 VESCO CLOE SOFIA 2010 Cad-F TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.13.02

7 4 MILANI FRANCESCA 2009 Cad-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.27

8 6 BERTINO NICCOLò 2010 Cad-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.37

9 15 BOCHICCHIO LETIZIA 2010 Cad-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.58
Totale atleti: 9

GARA ALLIEVI       DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 7 LUCÁ GABRIEL 2008 All-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.33

2 3 MORI ARTIOM 2007 All-M MI892 FIDAL TRM TEAM 00.28.35
Totale atleti: 2

GARA ADULTI / JUNIOR       DISTANZA: 5825 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 59 BIAZZETTI NICCOLò 2001 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.01

2 19 YOCCOZ DAMIANO 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.10

3 43 PHILIPPOT JOSEPH 2003 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.16

4 62 DROZ MATTIA 1992 Sen-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.23.45

5 21 RANFONE MARCO 1994 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.31

6 38 GREGORI JACOPO 2004 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.16

7 52 BERTETTA ALESSIO 1989 Mst.A-M GE133 FIDAL ATLETICA DUE PERLE 00.25.20

8 18 CRETIER MATHIEU 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.24

9 35 REY JEROME 1979 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.24

10 31 BETHAZ MARCO 1964 Mst.C-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.25.44

11 61 DENCHASAZ FABRIZIO 1974 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.26.17

12 47 CIANFLONE FABRIZIO 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.24

13 60 RESTANO CLAUDIO 1964 Mst.C-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.58

14 55 BORZANI LISA 1979 Mst.A-F BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.27.41

15 44 SCIEGHI MATTEO 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.46

16 64 NORI FABRIZIO 1996 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.48

17 32 BARAILLER FEDERICA 1987 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.50

18 10 GIOVINAZZO GIUSEPPE 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.02

19 33 VECTION ILARIO 1972 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.06

20 29 VICQUERY CHRISTINE 1986 Mst.A-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.28.54

21 50 VIERIN MAURO 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.22

22 40 RASO GIUSEPPE 1971 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.24
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23 51 VOYAT DANIELE 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.56

24 56 PAJARO PAOLO 1958 Mst.D-M BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.30.00

25 58 JOCALLAZ MARLENE 1978 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.30.16

26 22 HENRY MASSIMO 1963 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.57

27 39 CHABOD CARLO 1952 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58

28 45 PONT MARCELLA 1985 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.17

29 63 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 Mst.D-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.26

30 12 VENTRICE MORENO 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.41

31 57 ANDRIOLO VALENTINA 1982 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.31.46

32 28 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.25

33 42 REVELLI GIACOMO 1975 Mst.B-M IM106 FIDAL RIVIERA TRIATHLON 1992 00.32.36

34 49 GRAPPEIN ALI 1970 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.03

35 30 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.25

36 34 LUBOZ MAURIZIO 1957 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.40

37 27 JOLY ALESSANDRA 1973 Mst.B-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.34.54

38 24 TURINO PAOLO 1975 Mst.B-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.54

39 54 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.10

40 48 BOSONIN ENRICA 1966 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.44

41 20 RANFONE PAOLO 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.18

42 25 BAL MARIO 1959 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.05

43 37 TOUSCOZ DAVIDE 1972 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.23

44 46 STOPPA OSCAR 1958 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.20

45 41 PELLISSIER DIEGO 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.13

46 36 TORTONE GEROLAMO 1953 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.13

47 53 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.46

Prei 0 BARREL FEDERICO 1991 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 0 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 0 VENANZIO SABRINA 1973 Mst.B-F AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -
Totale atleti: 50

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 23
2 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 14
3 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 7
4 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 4
5 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 4
6 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 3
7 AO028 FIDAL ASD INRUN 3
8 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 2
9 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
10 GE133 FIDAL ATLETICA DUE PERLE 1
11 IM106 FIDAL RIVIERA TRIATHLON 1992 1
12 MI892 FIDAL TRM TEAM 1
13 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
14 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
Totale atleti: 67
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Oyace - 18/07/2024
20^ TOUR DE LA TORNALLA

GARA ESORDIENTI: ESO-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 TURINO EMANUELE 2013 1 EM10 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.12

GARA ESORDIENTI: ESO-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA RAGAZZI: RAG-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 14 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 1 RM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.12
2 17 RUFFINO IAN 2012 2 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.27
3 16 SCARAMUCCIA DIEGO 2012 3 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.25

GARA RAGAZZI: RAG-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 9 MORTARA MERILIN 2011 1 RF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.27
2 5 DELLIO ELEONORA 2011 2 RF AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43

GARA CADETTI: CAD-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 1 CM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.38
2 13 BELTRAMELLI LUCA 2010 2 CM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.10.50
3 8 MORTARA SEMMI 2009 3 CM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.51
4 23 PALLAIS FABIO STEFANO 2009 4 CM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.55
5 11 SUQUET GIACOMO 2009 5 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.50
6 6 BERTINO NICCOLò 2010 6 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.37

GARA CADETTI: CAD-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 26 VESCO CLOE SOFIA 2010 1 CF TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.13.02
2 4 MILANI FRANCESCA 2009 2 CF AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.27
3 15 BOCHICCHIO LETIZIA 2010 3 CF AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.58

GARA ALLIEVI: ALL-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 7 LUCÁ GABRIEL 2008 1 AM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.33
2 3 MORI ARTIOM 2007 2 AM MI892 FIDAL TRM TEAM 00.28.35

GARA ALLIEVI: ALL-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI / JUNIOR: JUN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 19 YOCCOZ DAMIANO 2006 2 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.10
2 18 CRETIER MATHIEU 2006 8 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.24

GARA ADULTI / JUNIOR: SEN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 59 BIAZZETTI NICCOLò 2001 1 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.01
2 43 PHILIPPOT JOSEPH 2003 3 PM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.16
3 62 DROZ MATTIA 1992 4 SM AO028 FIDAL ASD INRUN 00.23.45
4 21 RANFONE MARCO 1994 5 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.31
5 38 GREGORI JACOPO 2004 6 PM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.16
6 64 NORI FABRIZIO 1996 15 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.48

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.A-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 52 BERTETTA ALESSIO 1989 7 SM35 GE133 FIDAL ATLETICA DUE PERLE 00.25.20
2 47 CIANFLONE FABRIZIO 1982 12 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.24
3 44 SCIEGHI MATTEO 1983 14 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.46

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.B-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 REY JEROME 1979 9 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.24
2 61 DENCHASAZ FABRIZIO 1974 11 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.26.17
3 33 VECTION ILARIO 1972 17 SM50 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.06
4 40 RASO GIUSEPPE 1971 19 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.24
5 51 VOYAT DANIELE 1976 20 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.56
6 42 REVELLI GIACOMO 1975 26 SM45 IM106 FIDAL RIVIERA TRIATHLON 1992 00.32.36
7 49 GRAPPEIN ALI 1970 27 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.03
8 30 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 28 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.25
9 24 TURINO PAOLO 1975 30 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.54
10 37 TOUSCOZ DAVIDE 1972 34 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.23

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.C-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 31 BETHAZ MARCO 1964 10 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.25.44
2 60 RESTANO CLAUDIO 1964 13 SM60 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.58
3 10 GIOVINAZZO GIUSEPPE 1964 16 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.02
4 50 VIERIN MAURO 1969 18 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.22
5 22 HENRY MASSIMO 1963 22 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.57
6 12 VENTRICE MORENO 1964 25 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.41
7 20 RANFONE PAOLO 1965 32 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.18
8 41 PELLISSIER DIEGO 1965 36 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.13

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.D-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 56 PAJARO PAOLO 1958 21 SM65 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.30.00
2 39 CHABOD CARLO 1952 23 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58
3 63 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 24 SM70 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.26
4 34 LUBOZ MAURIZIO 1957 29 SM65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.40
5 54 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 31 SM70 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.10
6 25 BAL MARIO 1959 33 SM65 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.05
7 46 STOPPA OSCAR 1958 35 SM65 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.20
8 36 TORTONE GEROLAMO 1953 37 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.13

GARA ADULTI / JUNIOR: JUN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI / JUNIOR: SEN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.A-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 55 BORZANI LISA 1979 1 SF45 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.27.41
2 32 BARAILLER FEDERICA 1987 2 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.50
3 29 VICQUERY CHRISTINE 1986 3 SF35 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.28.54
4 58 JOCALLAZ MARLENE 1978 4 SF45 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.30.16
5 45 PONT MARCELLA 1985 5 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.17
6 57 ANDRIOLO VALENTINA 1982 6 SF40 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.31.46
7 28 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 7 SF45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.25

GARA ADULTI / JUNIOR: MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 27 JOLY ALESSANDRA 1973 8 SF50 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.34.54
2 48 BOSONIN ENRICA 1966 9 SF55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.44
3 53 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 10 SF65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.46
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